
Concepto Ayuda a Subsidio Beneficiario CURP RFC

44203 BECAS DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR 82,800.00

X SOCIAL MILDRETH ARACELY GARCIA BEJARANO GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL FRANCISCO JONATHAN GRIJALVA CAÑEZ GRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL LUIS ALFREDO GRIJALVA GONZALEZ GIGL021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ALFREDO CAÑEZ GRIJALVA CAGA981512MSRR03 600.00

X SOCIAL ODALYS MARTINEZ REYNA MARO90104MSLL04 600.00

X SOCIAL RAFAEL ARTURO YESCAS CASTRO YECR030518MASR02 600.00

X SOCIAL LORENA YAQUELIN PERAZA YESCAS PEYL021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ODALIZ ARRIZON OCHOA MARO90104MSLL04 600.00

X SOCIAL AZAEL ARGUELLES MURRIETA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ANAHÍ OCHOA MOLINA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL VIRGINIA MARTINEZ MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL TADEO ALDERETE MARTINEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MARIO LOPEZ BARAJAS GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL RAFAEL BARRERA CAÑEZ FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL LUIS MARIO BARRERA CAÑEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ARACELY URREA VINGOCHEA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL YULETH YESCAS CAMACHO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ARISBETH PALOMO MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL YALEXY ACUÑA PAREDES BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MONICA ZAYETHZY MURRIETA MATA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ITZEL CELAYA BEJARANO GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL JAZMIN SOFIA MENDOZA MATA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL ANADIAN GRIJALVA VINGOCHEA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL EVELYN GRIJALVA YESCAS MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL JESUS JULIAN GRIJALVA CAÑEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL KAREN JAMILETH HERNANDEZ MOLINA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL LUIS CARLOS MACHADO GRIJALVA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL MARISELA YOSELIN BEJARANO GARCIA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL LUIS ALDO ROMERO MARTINEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL YUDERKADELY VASQUEZ ACOSTA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL KITZIA YAMILETH GARCIA GRIJALVA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL EVELYN GPE. LEON INFANTE BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL SILVIA ALEJANDRA VALLE CASTRO GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL LUCERO REFUGIO DE LA VARA CONTRERAS FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL KARINA ANAHI CAÑEZ REYNA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL CARLOS VEGA AVENDAÑO MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL XIMENA LIBERTAD CELAYA VALLE HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL STHEPHANE VALLE CONTRERAS MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL LESLIE INFANTE SILVA JIMA021114MRSS06 600.00

X SOCIAL KASSANDRA YARELI RUIZ CASTAÑEDA FRCF011215MSRLL03 600.00

Ente Público: MUNICIPIO DE TRINCHERAS , SONORA 

Montos pagados por ayudas y subsidios Periodo (DEL 01 DE  OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE  2025)

Sector 

(econó

mico o 

social)

Monto 

Pagado

ISAF-214688ad-ae54-b983-8cf2-9ba8c46d7b7a

1/31/2026 8:52:53 PM



Concepto Ayuda a Subsidio Beneficiario CURP RFC

Ente Público: MUNICIPIO DE TRINCHERAS , SONORA 

Montos pagados por ayudas y subsidios Periodo (DEL 01 DE  OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE  2025)

Sector 

(econó

mico o 

social)

Monto 

Pagado

X SOCIAL EDGARDO CASTAÑEDA VALENCIA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL GENESIS ELIZABETH RUIZ CERVANTES MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL JESUS FLORES LACARRA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL PRISCILA DE LA VARA CONTRERAS MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL JESÚS FRANCISCO MORENO TORRES BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ANDREA GPE. ESTRELLA MORENO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL MILDRETH ARACELY GARCIA BEJARANO GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL FRANCISCO JONATHAN GRIJALVA CAÑEZ FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL LUIS ALFREDO GRIJALVA GONZALEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ALFREDO CAÑEZ GRIJALVA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL ODALYS MARTINEZ REYNA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL RAFAEL ARTURO YESCAS CASTRO MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL LORENA YAQUELIN PERAZA YESCAS HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ODALIZ ARRIZON MURRIETA MARO90104MSLL04 600.00

X SOCIAL AZAEL ARGUELLES MURRIETA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ANAHÍ OCHOA MOLINA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL VIRGINIA MARTINEZ MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL TADEO ALDERETE MARTINEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MARIO LOPEZ BARAJAS GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL RAFAEL BARRERA CAÑEZ FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL LUIS MARIO BARRERA CAÑEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ARACELY URREA VINGOCHEA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL YULETH YESCAS CAMACHO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ARISBETH PALOMO MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL YALEXY ACUÑA PAREDES JIMA021114MRSS06 600.00

X SOCIAL MONICA ZAYETHZY MURRIETA MATA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL ITZEL CELAYA BEJARANO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL JAZMIN SOFIA MENDOZA MATA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL ANADIAN GRIJALVA VINGOCHEA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL EVELYN GRIJALVA YESCAS MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL JESUS JULIAN GRIJALVA CANEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL KAREN JAMILETH HERNANDEZ MOLINA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL LUIS CARLOS MACHADO GRIJALVA GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL MARISELA YOSELI BEJARANO GARCIA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL LUIS ALDO ROMERO MARTINEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL YUDERKADELY VASQUEZ ACOSTA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL KITZIA YAM ILETH GARCIA GRIJALVA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MILDRETH ARACELY GARCIA BEJARANO MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL LUIS ALFREDO GRIJALVA GONZALEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ODALYS MARTINEZ REYNA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL LORENA YAQUELIN PERAZA YESCAS BACL990104MSLL04 600.00
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X SOCIAL AZAEL ARGUELLES MURRIETA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL VIRGINIA MARTINEZ MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL MARIO LOPEZ BARAJAS BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL LUIS MARIO BARRERA CAÑEZ GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL YULETH YESCAS CAMACHO FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL YALEXY ACUÑA PAREDES HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ITZEL CELAYA BEJARANO MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL ANADIAN GRIJALVA VINGOCHEA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL JESUS JULIAN GRIJALVA CANEZ MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL LUIS CARLOS MACHADO GRIJALVA JIMA021114MRSS06 600.00

X SOCIAL LUIS ALDO ROMERO MARTINEZ FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL EVELYN GPE. LEON INFANTE HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL SILVIA ALEJANDRA VALLE CASTRO MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL LUCERO REFUGIO DE LA VARA CONTRERAS HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL KARINA ANAHI CAÑEZ REYNA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL CARLOS VEGA AVENDAÑO BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL XIMENA LIBERTAD CELAYA VALLE HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL STHEPHANE VALLE CONTRERAS GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL LESLIE INFANTE SILVA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL KASSANDRA YARELI RUIZ CASTAÑEDA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL EDGARDO CASTAÑEDA VALENCIA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL GENESIS ELIZABETH RUIZ CERVANTES BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL JESUS FLORES LACARRA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL PRISCILA DE LA VARA CONTRERAS HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL JESÚS FRANCISCO MORENO TORRES MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL ANDREA GPE. ESTRELLA MORENO BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ALFREDO CAÑEZ GRIJALVA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL KAREN JAMILETH HERNANDEZ MOLINA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL LUIS CARLOS MACHADO GRIJALVA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MARISELA YOSELIN BEJARANO GARCIA GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL LUIS ALDO ROMERO MARTINEZ FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL YUDERKADELY VASQUEZ ACOSTA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL KITZIA YAMILETH GARCIA GRIJALVA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL ANADIAN GRIJALVA VINGOCHEA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL EVELYN GRIJALVA YESCAS MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL JESUS JULIAN GRIJALVA CAÑEZ JIMA021114MRSS06 600.00

X SOCIAL MILDRETH ARACELY GARCIA BEJARANO FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL FRANCISCO JONATHAN GRIJALVA CAÑEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL LUIS ALFREDO GRIJALVA GONZALEZ MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL ODALYS MARTINEZ REYNA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL RAFAEL ARTURO YESCAS CASTRO MAGL981512MSRR03 600.00
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X SOCIAL LORENA YAQUELIN PERAZA YESCAS BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ODALIZ ARRIZON OCHOA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL AZAEL ARGUELLES MURRIETA GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL ANAHÍ OCHOA MOLINA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL VIRGINIA MARTINEZ MURRIETA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL TADEO ALDERETE MARTINEZ MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL MARIO LOPEZ BARAJAS BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL RAFAEL BARRERA CAÑEZ MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL LUIS MARIO BARRERA CAÑEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ARACELY URREA VINGOCHEA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL YULETH YESCAS CAMACHO BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ARISBETH PALOMO MURRIETA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL YALEXY ACUÑA PAREDES MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL MONICA ZAYETHZY MURRIETA MATA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ITZEL CELAYA BEJARANO CEBIJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL JAZMIN SOFIA MENDOZA MATA MEMJ011215MSRLL03 600.00

44204 FOMENTO DEPORTIVO 0.00

44301 X SOCIAL AYUDA A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 27,963.32

X SOCIAL  COMEDOR DE PRIMARIA (DIF) MIGUEL HIDALGO JIML981512MSRR03 2,084.48

X SOCIAL  CAMION ESCOLAR BEML990104MSLL04 3,024.00

X SOCIAL  CAMION ESCOLAR MAMV030518MASR02 7,854.84

X SOCIAL 
LIZBETH ANAI JIMENEZ MONTOYA -MA. DE LOS 

ANGELES BEJARANO M
JIML981512MSRR03 5,000.00

X SOCIAL 
LIZBETH ANAI JIMENEZ MONTOYA -MA. DE LOS 

ANGELES BEJARANO M.
BEML990104MSLL04 1,000.00

X SOCIAL MA. DE LOS ANGELES BEJARANO M. - BEML990104MSLL04 4,000.00

X SOCIAL 
LIZBETH ANAI JIMENEZ MONTOYA -MA. DE LOS 

ANGELES BEJARANO M.
BEML990104MSLL04 5,000.00

44302 DESAYUNOS ESCOLARES 19,989.90

X SOCIAL AHUMADA ESTRELLA ALAIN ALEXANDER AUSC101124HSRGVHA0 407.95

X SOCIAL ALCARAZ GARCIA SANIELA GUADALUPE AUEA180608HSRHSLA2 407.95

X SOCIAL BADILLA ANAYA NATASHA ADELINA BAAM130508MSRDNLA5 407.95

X SOCIAL BADILLA ARBALLO JESUS ALFONSO BAAN150413MSRDNTA3 407.95

X SOCIAL BURGOS CORONADO JOSE ESTEBAN BAMK101105HSRRRRA5 407.95

X SOCIAL BURROLA GALVAN GLORIA JOSEFINA BUCE170927HSRRRSA0 407.95

X SOCIAL BURROLA MORENO SHELSY SCARLETH ALEJANDRABUGG181101MSRRLLA5 407.95

X SOCIAL CAMPILLO FONTES IKER JOSE BUMS170102MSRRRHA4 407.95

X SOCIAL CARPIO JIMENEZ LUIS ABEL CAZS120723MSRRMKA4 407.95
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X SOCIAL CARPIO OCHOA ABDHELL EMMANUELL CAJL120809HSRRMSA4 407.95

X SOCIAL CARPIO RODRIGUEZ IAM ALEJANDRO CAOA121224HSRRCBA6 407.95

X SOCIAL CARRERA GALVEZ YAMILETH GUADALUPE CARI100806HSRRDMA5 407.95

X SOCIAL CARRILLO FIGUEROA DANIEL GIOVANI CAGY170422MSRRLMA9 407.95

X SOCIAL CASTILLO LPEZ KRISTEL JULIANA CAOA140510HSRSCNB2 407.95

X SOCIAL CAUDILLO LOPEZ HIRAM JEAN CARLO CALK101216MSRSPRA6 407.95

X SOCIAL CERVANTES DURAZO ARMANDO EMILIANO CEMJ151214MSRLNSA9 407.95

X SOCIAL CORDERO FIGUEROA LESLY IVANNA COFL101229MSRRGYA9 407.95

X SOCIAL CRUZ HERRERA IRIS FERNANDA CUHD140428HSRRRMA3 407.95

X SOCIAL DIAZ LOPEZ NAYARA GUADALUPE DILF161110HSRZPRA9 407.95

X SOCIAL DIAZ VILLA ADRIANA DAYLIA DILN130611MSRZPYA5 407.95

X SOCIAL ESTRADA VALDEZ IKER SANTIAGO EASA150101MSRSQLA2 407.95

X SOCIAL FELIX ECHEVERRIA STEPHANIE EAVI150527HSRSLKA3 407.95

X SOCIAL FERNANDEZ CHAVEZ ANA ROSA FEES170804MSRLCTA4 407.95

X SOCIAL FLORES ROMAN MONICA DAYANNA FORD180901MSRLMNA7 407.95

X SOCIAL FLORES SIQUEIROS SEAN ALEXANDER FORM161002MSRLMNA6 407.95

X SOCIAL GALVEZ CORONADO JESUS GUILLERMO GACA131002MSRLRPA5 407.95

X SOCIAL GALVEZ DELGADO OSMAR OSWALDO GACJ150115HSRLRSA9 407.95

X SOCIAL GALVEZ LOPEZ JUAN ALEJANDRO GADO141213HSRLLSA9 407.95

X SOCIAL GERMAN MOLINA CINTHIA MARELHY GEMK130618MSRRDLA9 407.95

X SOCIAL  GUTIERREZ CASILLAS RENE MARIANA GUCR130617MSRTSNA9 407.95

X SOCIAL GUTIERREZ ENRIQUEZ SELENE GUCR140525MSRTSNA5 407.95

X SOCIAL GUTIERREZ ESQUER BARBARA GUES120131MSRTNLA4 407.95

X SOCIAL GUTIERREZ ESQUER MIGUEL ENRIQUE GUEB090311MSRTSRA0 407.95

X SOCIAL GUTIERREZ GAMEZ DAMARIS ANGELY GUEM110606HSRTSGA3 407.95

X SOCIAL JIMENEZ OCHOA JOSE ANGEL JIOI080721MSRMCNA8 407.95

X SOCIAL JIMENEZ QUIJADA JUNIOR ANTONIO JIOA140725HSRMCNA0 407.95

X SOCIAL JIMENEZ RAMOS RAMON ANGEL JIQJ160912HSRMJNA4 407.95

X SOCIAL LOPEZ GALVEZ GUSTAVO ALBERTO LOEC171113HSRPSRA1 407.95

X SOCIAL LOPEZ LEON MAYRA ITZEL LOGG120916HSRPLSA0 407.95

X SOCIAL LOPEZ LOPEZ DULCE MERDECES LOLM100410MSRPNYA9 407.95

X SOCIAL LOPEZ MARTINEZ OSMAR SANTIAGO LOLD110506MSRPPLA6 407.95

X SOCIAL LOPEZ ORTEGA VASTHY ARIANA LOMO141230HSRPRSA4 407.95

X SOCIAL LOPEZ RAMIREZ ARANTXA VALENTINA LOOV160326MSRPRSA2 407.95

X SOCIAL LOPEZ ROSAS KEVIN LORA160922MSRPMRA1 407.95

X SOCIAL LOPEZ TAPIA AIRAN LORK161119HSRPSVA4 407.95

X SOCIAL MARTINEZ MARTENS HUGO IVAN MAJD130319MSRRMSA6 407.95

X SOCIAL MARTINEZ MARTINEZ MAURO MAMH110213HSRRRGA4 407.95

X SOCIAL MARTINEZ MEDINA ANGELA ITALIA MAMM180219HSRRRRA8 407.95

TOTAL: 130,753.22
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